



Ancelotti در جریان بازی با بایرن

انگلیس مهم‌ترین چالش کارلوس کی‌روش

نداشته است. کارلوس برای اولین‌بار در سال ۲۰۰۲ موفق شد آفریقای جنوبی را به جام جهانی برساند ولی در آستانه شروع این رقابت‌ها، او را از کار برکنار کردند تا این مربی پرتغالی فرصت حضور در جام جهانی را از دست بدهد. او هشت سال دیگر منتظر ماند تا اینکه بالاخره فرصتی نصیبش شد تا طعم حضور در جام جهانی را بچشد. کی‌روش این بار با تیم کشورش یعنی پرتغال به جام جهانی رسید و برای اولین بار در طول دوران حرفه‌ای‌اش موفق به صعود از گروه شد. کارلوس آن زمان بهترین بردش در جام جهانی را به دست آورد و موفق شد با نتیجه ۷ بر صفر تیم کره شمالی را شکست دهد. پرتغال در آن جام با تیم‌های برزیل و ساحل عاج هم هم‌گروه بود که دو تساوی مشابه صفر – صفر برابر آنها ثبت کرد. به این ترتیب، برزیل بزرگ‌ترین رقیبی بود که کی‌روش در جام جهانی مقابلش قرار گرفت ولی نتوانست به پیروزی برسد. او با همان پنج امتیاز به مرحله یک‌هشتم‌نهایی صعود کرد ولی مقابل اسپانیا که همان دوره قهرمان جام جهانی شد با یک گل شکست خورد. به این ترتیب، کی‌روش اولین شکستش در جام جهانی را مقابل یکی از تیم‌های قهرمان دنیا متحمل شد و از گروه بازی‌ها کنار رفت. در جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ هم که او هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت باز هم نتوانست برابر رقبای مهم برنده شود. در برزیل او با یک گل مغلوب آرژانتین شد تا زورش به سومین رقیب مهمی که در ادوار جام جهانی مقابلش قرار گرفته باشد، نرسد. یک تساوی بدون گل برابر نچریه و شکست تلخ ۳ بر یک برابر سوئی، پیرونده ایران و کارلوس کی‌روش را در جام جهانی بست. در سال ۲۰۱۸ نیز که هم‌گروهی مجدد با اسپانیا، یکی دیگر از قهرمان‌های دنیا، با شکست تکراری یک بر صفر برایش همراه بود تا در گروهی که چهار امتیاز گرفته بود و مراکش را برده و برابر پرتغال به تساوی رسیده بود، باز هم فرصت رسیدن به مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام جهانی را از دست داده باشد. اصولا کارنامه این مربی در جام جهانی، به قدر تجربه‌ای

رقابت‌های جام جهانی قطر از هفته آینده استارت می‌خورد و تیم ملی ایران در اولین بازی، فردای روز افتتاحیه باید به مصاف انگلیس، یکی از مدعیان قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها برود. روی کاغذ و با توجه به اختلاف سطحی که بین تیم ملی ایران و انگلیس وجود دارد بدیهی است که انگلیس از پیش برنده باشد ولی مسئله اینجاست که ایران فاکتور مهمی در اختیار دارد که می‌تواند با بهره‌بردن از آن، امیدوار باشد معادلات را به هم بزند: کارلوس کی‌روش. این مرد پرتغالی برای چهارمین بار حضور در جام جهانی را تجربه می‌کند و از این حیث، سومین مربی تاریخ است. یعنی در طول تاریخ رقابت‌های جام جهانی فقط دو مربی دیگر تجربه بیشتری در مقایسه با کارلوس کی‌روش دارند. همین موضوع می‌تواند معادلات را به هم بزند و کافی باشد تا انگلیس کار ساده‌ای برابر ایران نداشته باشد. البته که کی‌روش پیش از این و زمانی که هدایت تیم ملی ایران را در جام‌های جهانی قبلی بر عهده داشت نشان داد به سادگی مقابل اسامی بزرگ مغلوب نشده و از پیش بازنده نیست. شکست خفیف با اختلاف یک گل مقابل آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ گواه این امر است. همان زمان هم فاصله فوتبالی این دو کشور با ایران به قدری بود که رقا را از پیش برنده اعلام کنند و حتی تصور بردهای پرگل را برای آنها داشته باشند. کی‌روش حالا در چهارمین حضورش باید با یکی دیگر از قدرت‌های جهان یعنی انگلیس روبرو شود. این تیم احتمالا مهم‌ترین چالش تاریخ کارلوس کی‌روش در جام جهانی است. او سال‌ها در لیگ برتر فوتبال این کشور مربیگری کرده و به خوبی با سازوکار تمرین و مسابقه‌دادن انگلیسی‌ها آشناست. با این حال، در ادوار مختلفی که کی‌روش مقابل رقبایش در جام جهانی ایستاده، هرگز نتوانسته یکی از تیم‌های قدرتمند دنیا را که سابقه قهرمانی در جام جهانی را داشته باشند، شکست دهد. او چه با تیم ملی پرتغال و چه با تیم ملی ایران بردی مقابل رقبای این‌چنینی

واکنش‌های عجیب علیرضا دبیر در مواجهه با سیاست

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی ایران، این روزها هرطور شده می‌خواهد ثابت کند که کشتی‌گیرانش باید از فضای سیاسی دور باشند. او بعد از اینکه گفته بود شرعا ایراد دارد که کشتی‌گیران درباره مسائل سیاسی صحبت کنند، به‌تازگی خوشحالی‌نکردن کشتی‌گیران تیم ملی فرنگی ایران را هم به شکست چند نفر آنها در بازی نهایی مرتبط کرده و سیاستی‌را که می‌گویند آنها به دلیل حمایت از اعتراضات خوشحالی‌نکرده‌اند، رد می‌کند. دبیر که خودش یکی از سیاسی‌ترین چهره‌های کشتی ایران است و حتی سابقه عضویت در شورای شهر تهران را دارد، پیش‌تر از سوی منتقدانش مورد نقد قرار گرفته بود که کشتی‌گیران تحت امر او در ماجرای اتفاقات اخیر در ایران، در فضای مجازی واکنشی نشان نداده‌اند. این موضوع دلیلی شد تا او در مراسم تقدیر از تیم‌های ملی که در حضور اسپانسر برگزار شد، بگوید حرف سیاسی‌زدن از طرف کشتی‌گیران شرعا ایراد دارد؛ «ما در همه حوزه‌ها کارشناس نستیم و باید در حوزه‌ای که تخصص داریم حرف بزنیم. چند روز پیش دکتری در فرودگاه گفت کشتی را از من بهتر می‌فهمد، گفتم «دروغ می‌گویی»، چه معنی دارد بچه‌های ما در حوزه‌ای که تخصص ندارند، صحبت کنند. باید در حوزه کشتی حرف بزنند. اصلا شرعا مشکل دارد. چه ۲۴،۲۳ساله درباره چیزی که نمی‌دانند حرف بزند. تا روزی که کشتی‌می‌گیرید فقط به کشتی فکر کنید. خانواده و تغذیه‌تان کشتی

باشد. نگذارید شما را به فضای حاشیه‌ای ببرند. کشتی‌گیر تا وقتی سرش پایین باشد، مدال می‌گیرد. من خودم جرئت نمی‌کنم بعد از این‌همه کار، تحلیل سیاسی بکنم. شما باید به دنبال افتخارآفرینی در عرصه بین‌المللی باشید. نه تشویق مردم خوشحالم می‌کند و نه فحش‌شان ناراحتم می‌کند. کشتی برای قشر سیاسی خاص نیست و برای آحاد مردم ایران است.»
با وجود این قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های اخیر که در جمهوری آذربایجان و با مربیگری حسن رنگرز به دست آمد، دوباره کشتی‌گیران را در کانون توجه قرار داد. تعداد زیادی از این کشتی‌گیران، به دلیل اتفاقات اخیر که در ایران رخ داده، از خوشحالی‌کردن موقع بلندکردن جام قهرمانی طفره رفته و چهره‌ای ناراحت داشتند. این موضوع یکی، دو روز قبل با واکنش رنگرز مواجه شد. او در صحبت‌هایی که سایت طرفداری بخشی از آن را منتشر کرده، داستان خوشحالی‌نکردن شاگردانش را متفاوت با کار بازیکنان فوتبال توصیف کرد و گفت: «فضای کشتی با فوتبال تفاوت دارد. تعدادی از بچه‌های ما دقایق قبل از رفتن به سکو، باخته بودند و این برای جامعه قابل پذیرش نیست که قهرمان کشتی بیازد و روی سکو ایوان شادی کند. چند قهرمان باتیبه ما از این حیث که چرا نتوانستند بهترین نتیجه ممکن را در فینال به دست آورند، شادی نکردند. کشتی مثل فوتبال نیست که به لحاظ گل زده و خورده متوجه همه باشد

و شکست کشتی‌گیران در نتیجه تیمی تأثیرگذار بود، ضمن اینکه آن چیزی که برای ما در جامعه کشتی اولویت دارد، رقم‌زدن بهترین اتفاق ممکن روی تشک و اهتراز پرچم و نواخته‌شدن سرود کشور است. به‌ویژه آنکه در کشوری که چند صباحی است با آنها مباحث سیاسی داریم، مسابقه داشتیم، بچه‌ها این قهرمانی را تقدیم مردم خوب کردند که نعمت ما هستند و خواستیم حتی برای دقایق کوتاهی، سهمی در شادکردن آنها داشته باشیم.»
این مورد روز گذشته به مراسم تجلیل از ملی‌پوشان کشتی فرنگی ایران هم کشیده شد و این بار علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، با طرح موضوعاتی مشابه با چیزی که حسن رنگرز گفت، از این گفت که خوشحالی‌نکردن فرنگی‌کاران ربطی به اتفاقات اخیر در ایران نداشته است. «من اصلا در فضای مجازی نیستم. به من می‌گویند که تو فحش می‌دهندی، اما من می‌گویم خدا چه می‌گوید؟ گفتند کشتی‌گیران روی سکو خوشحالی نکردند. اصلا برای کشتی‌گیر زشت است وقتی دوم می‌شود بخندد. در صنف لات‌ها هم این کار بد است! وقتی من سه نقره دنیا گرفتم تا سه یا شش ماه با ذهن غسل هم نمی‌توانستند من را بخورند. طرف در فینال باخته چطور می‌تواند بخندد؟ پنج نفر از بچه‌های ما در فینال باختند. وقتی بخندند، می‌گویند چقدر بی‌غیرت بود. حالا چیزی گیر نمی‌آورند و این چیزها را بهانه می‌کنند. فلان خبرنگار در فضای مجازی که به او گفتند تو منافقی، آمد این حرف‌های دروغ را مطرح کرد. این بار اگر تکرار کند می‌گویم کجاکتک خورده است. چقدر بدبخت شدیم که یک خبرنگار مجازی که منافق هم هست، پست می‌گذارد که کشتی‌گیر چه کارهایی کرده است. پاک‌تر و سالم‌تر از این بچه‌های فرنگی نداریم. از تک‌تک آنها ممنونم.»

اخبار برگزیده

کناره‌گیری مربی تیم ملی بسکتبال به احترام جوانان ایران

مربی تیم ملی بسکتبال با انتشار پیامی از سمت خود کناره‌گیری کرد. به گزارش طرفداری، تیم ملی بسکتبال ایران روز جمعه در چار چوب پنجره پنجم مسابقات انتخابی جام جهانی به مصاف چین رفت. بازی در سالن بسکتبال آزادی با حضور چهره‌های مشهوری مانند کارلوس کی‌روش برگزار شد. البته قرار بود این دیدار بدون تماشاگر برگزار شود، ولی در کمال تعجب، تماشاگران چینی امکان حضور در سالن را پیدا کردند. در نهایت شاگردان سعید ارمغانی در خانه نمایش خوبی ارائه نکردند و بازی را به میهمانی که عملا میزبان شد، واگذار کردند. یکی از نکات درخرو تأمل این دیدار، غیبت محمد کسایی‌پور، مربی تیم ملی کنار خط بود. ابتدا تصور می‌شد به دلیل حضور مهمد بچیروویچ، مدیر فنی جدید و سرمربی سابق تیم ملی روی نیمکت، کسایی‌پور غایب است، اما مربی تیم ملی با انتشار متنی اعلام کرد از تیم ملی کناره‌گیری کرده است. او نوشت: با آرزوی موفقیت برای تیم ملی بسکتبال و دوست و همکار بسیار عزیزم سعید ارمغانی که در دو مقطع بسیار حساس هدایت تیم ملی بسکتبال را بر عهده گرفت و بازیکنان باتجربه و پرافتخار کشورمان و جوانان آینده‌دار بسکتبال و با ادای احترام به جوانان کشور عزیزمان و تلاش و جان‌فشانی آنها برای آینده‌ای بهتر، برای ایران عزیزمان از تیم ملی بسکتبال کناره‌گیری کرده‌ام.

بیرانوند و طارمی در بین ۱۰ ستاره آسیایی در جام جهانی

ساکرنت در گزارشی به معرفی ۱۰ ستاره آسیایی در جام جهانی قطر پرداخت که دو بازیکن از این جمع در تیم ملی ایران هستند. به گزارش ایسنا و به نقل از ساکرنت، بازیکنانی همچون هیده توشی ناکاتا، علی دایی و پارک جی سونگ در تاریخ جام جهانی فوتبال درخشیدند. درواقع تعداد بازیکنان آسیایی که در این رویداد توانستند خوش بدرخشند، کم نبوده است. اکنون همه نگاه‌ها به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است و باید ببینیم در این دوره کدام بازیکنان آسیایی خواهند درخشید.

المعز علی (قطر)

عبدالکریم حسن (قطر)

مهدی طارمی (ایران): در جام جهانی گذشته، مهدی طارمی همچنان در آسیا بازی می‌کرد. همه او را به خاطر فرصت دقیقه آخر جلوی پرتغال به یاد دارند. چهار سال گذشته و او اکنون یک مهاجم در اوج قدرت است و برای پورتو خوش درخشیده و پنج گل در سال جاری در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده است. طارمی یکی از اعضای کلیدی تیم پورتو است که فصل گذشته قهرمان لیگ و جام حذفی پرتغال شد. طارمی در سه فصل و نیم حضور در پرتغال، ۶۲ گل به ثمر رساند و کاملا توانایی درخشش در این دوره را دارد.

علیرضا بیرانوند (ایران): درحالی‌که این طارمی بود که در دیدار با پرتغال در جام جهانی شناس پیروزی تاریخی ایران را از دست داد، ولی درخشش علیرضا بیرانوند را نیز در آن بازی نباید از یاد برد. بیرانوند زمانی که پناثی رونالدو را مهار کرد، خودش را در کانون توجه قرار داد. بیرانوند که چهار قهرمانی در لیگ ایران را با پرسپولیس کسب کرد، در نهایت راهی اروپا شد و به رویال آنتورپ بلژیک پیوست و در ادامه در پرتغال نیز به صورت قرضی در بوآویشتا حضور داشت؛ هرچند در چند وقت اخیر به دلیل مصدومیت با مشکل مواجه شده است.

حالا این دروازه‌بان ۳۰ساله به پرسپولیس بازگشته است و پس از روی کار آمدن گزینه‌های قابل قبول دیگری مانند امیر عابدزاده، رقابت سختی برای بیراهن شماره یک تیم ملی پیش‌رو دارد، اگرچه به نظر می‌رسد برای دومین بار متوالی گزینه اول کارلوس کی‌روش در دروازه تیم ملی باشد.

سلمان الفرج (عربستان)

سالم الدوساری (عربستان)

تاکهیرو تومیاسو (ژاپن)

دایچی کامادا (ژاپن)

کیم مین جانه (کره‌جنوبی)

سون هیونگ مین (کره‌جنوبی)

شکست واترپلوی ایران مقابل چین در نیمه‌نهایی آسیا

در هفتمین روز از مسابقات واترپلوی قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا در تایلد، تیم ملی ایران در مرحله نیمه‌نهایی مقابل چین به آب زد. شاگردان جی‌ریچ در پایان چهار ست با نتیجه نزدیک ۱۰ بر ۱۱ (۳ - ۳، ۲ - ۱، ۵ - ۲) مقابل این تیم شکست خوردند و از رسیدن به فینال این مسابقات بازماندند. ملی‌پوشان ایران پیش از این با برتری برابر هند، کره جنوبی، قزاقستان، تایلند و هنگ‌کنگ به این مرحله رسیده بودند. همچنین شاگردان جی‌ریچ برای کسب سهمیه جهانی باید منتظر دیدار ژاپن و قزاقستان باشند. در صورت فینالیست‌شدن ژاپن، ایران باز هم شانس کسب سهمیه جهانی را خواهد داشت و باید صاحب مدال برنز شود. تیم ملی واترپلوی ایران تاکنون یک مدال طلا در بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران و یک مدال برنز در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا به دست آورده، اما در مسابقات قهرمانی آسیا مدالی نداشته است.

آگهی فقدان سند مالکیت
شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۲ متر مربع قطعه ۵۳ تک‌یکگی به پلاک ثبتی ۴۹۲۳۹ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزا شده ز ۱۱۵۰۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک خاوران تهران . مشخصات مالکیت : مالکیت محمد شهرام نژاد فرزند محمد علی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی ذیل ثبت ۱۶۹۰۰۴ دفتر ۱۰۷۰ صفحه ۱۶۵ بشماره چاپی ۵۶۴۰۲۱ ثبت گردیده است. سپس نامبرده با ارائه ۲ برگ استشهادهیه شماره ۳۰۷۰۸ مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۱ دفتر خانه ۱۳۳۲ تهران و گواهی امضا که بامضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور رانموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.م الف ۱۴۰۱ رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نصیر نکوجوی به نمایندگی از اداره اوقاف و امور خیریه غرب تهران بشرح نامه شماره ۷۲۸-۱۶۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۷ و اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه های گواهی امضا شده ذیل شماره ۷۲۳۰ و۷۲۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ دفتر خانه ۷۱۲ تهران طی درخواست وارده ۱۸۵۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۷/۳۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:۱- نام و نام خانوادگی : موقوفه مرحوم میرزا عیسی وزیر بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه غرب تهران مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک ۲۹۰۷- اصلی ۳- علت گم شدن : اثاث کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت شش‌دانگ یکباب مسجد موقوفه مرحوم میرزا عیسی وزیر نمرة ۲۹۰۷- اصلی واقع در بخش چهار تهران ذیل ثبت ۳۰۰۰ صفحه ۳۴۷ دفتر املاک جلد ۲۷ بدون شماره چاپی به نام اداره محترم اوقاف ثبت و صادر شده است . بگواهی دقادر املاک و بازداشتی در رهن و بازداشت نمی باشد . لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی. م الف ۱۴۰۱رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران

آگهی صدور سند مالکیت سهم الارث
در اجرای تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مخاطب آقای محمود سبوحی
با توجه به در خواست خانم صغرا سبوحی و آقایان علی سبوحی و امیر حسین سبوحی در خواست سند سهام مالکیت از سهم الارث خود از مرحوم رضا سبوحی از سند مالکیت شش‌دانگ یکپایخانه و یکباب مغازه احدانی در قطعه زمین بمساحت ۹۶ متر مربع پلاک ثبتی ۹۲ فرعی از ۴۴۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۴۸۲۳۳ صفحه ۵۴۱ دفتر املاک جلد ۳۵۹ بشماره چاپی ۰۴۹۸۶۴ به نام محمد علی اکبر زاده صادر و تسلیم شده است سپس مع الاوسطه بموجب سند قطعی شماره ۱۰۳۵۹۶ مورخ ۲۲/۱۲/۷۴ دفتر خانه ۶۲ تهران به آقای رضا سبوحی انتقال یافته است سپس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت شماره ۹۷-۲۹۲ مورخ ۲۷/۳/۹۷ از شورای حل اختلاف ۷۹۱ مجتمع ۱۵ تهران فوت نموده که وراثت حین الفوت وی عبارتند از : محمود ومحمد و علی و حسین وصغراشهرت همگی سبوحی (فرزندان) وخانم عدرا شیرعلی(همسر متوفی) میباشد اینک نامبر‌دگان خواستار صدور اسناد مالکیت سهمی گردیده و اعلام داشته که سند در بد احدی از وراثت محمود سبوحی میباشد که طی اخطار شماره ۱۹۴۱۹-۱۰۵۴-۱۸۵۶-۱۴۰۱-۱۷/۱۴/۱۷۱ به ایشان اخطار گردیده و در مهلت قانونی سند را ارائه ننموده لذا مراتب در اجرای تبصره ۳ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور میباشد ظرف مدت ۱۰روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اراده مدارک خریداری خود نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اعتراض نماید.بدیهی است در چنین وضعیتی صدور المثنی سند مالکیت منوط به صدور دادنامه از سوی مراجع ذمصلحا قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
م الف ۱۴۰۲ رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای رای شماره ۰۶۹۶۴ ۰۶۹۷۸ ۰۶۱۹۰۳۱۰۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بعلارض متقاضی خانم زهرا سلطانی جویاری به شناسنامه شماره ۷۶۶ ۰۵۶ ۰۰۶ ۲۹۹۲۵۵۶۶ صادره کرمان فرزند نصرالله در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۲٫۰۳ مترمربع پلاک شماره ۶۳۴ فرعی از ۴۴۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۲ فرعی باقیمانده از اصلی مذکور واقع در بخش۷ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز کوچه ۳۷ شرقی ۷ آخر کوچه سمت چپ درب سوم خریداری از ملک رسمی آقای حسین مظفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۴۰۱/۸/۱۶۸
تاریخ انتشار ثبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۰۹
محمودمهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲کرمان

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق ۸۶۰۳۶۱۱۹